
 
 

UCHWAŁA NR XIII/114/2025 
RADY GMINY DOBRA 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) Rada Gminy Dobra uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy Dobra zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy Dobra zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się wydatki majątkowe budżetu Gminy Dobra zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. W uchwale Nr X/88/2024 Rady Gminy Dobra z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Dobra na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie -1 576 485,28 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z:przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach w kwocie  - 1 576 485,28 zł, 

2) § 4 otrzymuje brzmienie: zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały 

„§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu w kwotach: 

1) przychody    - 4 176 485,28 zł,  

2) rozchody -   2 600 000,00 zł”;;”; 

3) Po § 15 dodaje się § 151 w brzmieniu: 

„§ 151. Ustala się dochody z tytułu środków przekazywanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID - 
19 w wysokości 306,38 zł oraz wydatki na realizację zadań w części finansowanej tymi środkami 
w wysokości 306,38 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 15”..  

§ 5. W uchwale Nr X/88/2024 Rady Gminy Dobra z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Dobra na rok 2025 załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. W uchwale Nr X/88/2024 Rady Gminy Dobra z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Dobra na rok 2025 załącznik Nr 11 otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały 

§ 7. W uchwale Nr X/88/2024 Rady Gminy Dobra z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Dobra na rok 2025 załącznik Nr 15 otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 22 kwietnia 2025 r.

Poz. 2018



§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobra. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Ewa Głowacka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2018



Plan po 
zmianach

268 141 886,92

21 793 773,93
21 793 773,93

7 291 773,93

11 620 645,12

467 115,00

467 115,00

6 176 000,00

1 574 900,00

14 400,00

1 246 100,00

2 500,00

391 700,00

1 500,00

1 522 363,34

252 156,00
1 000,00

306,38

306,38Roz.85395 Pozostała działalność 0,00 0,00 306,38

§ 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z 
lat ubiegłych

0,00 0,00 1 000,00

Dział 853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

0,00 0,00 306,38

Dział 852 Pomoc społeczna 1 521 363,34 0,00 1 000,00

Roz.85216 Zasiłki stałe 251 156,00 0,00 1 000,00

Roz.80106 Inne formy wychowania 
przedszkolnego

390 200,00 0,00 1 500,00

§ 2030 Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 1 500,00

Roz.80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

1 243 600,00 0,00 2 500,00

§ 2030 Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 2 500,00

Roz.80101 Szkoły podstawowe 1 560 500,00 0,00 14 400,00

§ 2030 Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 14 400,00

§ 2750 Środki na uzupełnienie 
dochodów gmin

0,00 0,00 467 115,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 6 157 600,00 0,00 18 400,00

Dział 758 Różne rozliczenia 11 153 530,12 0,00 467 115,00

Roz.75835 Rezerwa na uzupełnienie 
dochodów jednostek 
samorządu terytorialnego

0,00 0,00 467 115,00

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 23 812 964,87 2 019 190,94 0,00
§ 6290 Środki na dofinansowanie 

własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, 
zwiazków powiatowo-
gminnych, związków 
powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z 

9 310 964,87 2 019 190,94 0,00

Dochody razem 269 624 756,48 2 019 190,94 536 321,38

Dział 600 Transport i łączność 23 812 964,87 2 019 190,94 0,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 
XIII/114/2025 Rady Gminy Dobra z dnia 
27.03.2025 r.

Dział 
Rozdział 
Paragraf

Nazwa
Plan przed 
zmianami

Zmniejszenia Zwiększenia

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2018



306,38

3 843 010,00
17 000,00

4 000,00

13 000,00

3 775 000,00

4 000,00

33 000,00

19 088 210,00

1 957 630,00

1 790,00

478,00

2 152,00

2 580,00§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 1 200,00 0,00 1 380,00

§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 178,00 0,00 300,00

§ 0960 Wpływy z otrzymanych 
spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej

1 222,00 0,00 930,00

Roz.90013 Schroniska dla zwierząt 1 954 130,00 0,00 3 500,00

§ 0570 Wpływy z tytułu grzywien, 
mandatów i innych kar 
pieniężnych od osób fizycznych

900,00 0,00 890,00

§ 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z 
lat ubiegłych

3 000,00 0,00 30 000,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

19 084 710,00 0,00 3 500,00

Roz.85502 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

3 742 000,00 0,00 33 000,00

§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 0,00 3 000,00

§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 0,00 3 000,00

§ 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z 
lat ubiegłych

3 000,00 0,00 10 000,00

Dział 855 Rodzina 3 797 010,00 0,00 46 000,00
Roz.85501 Świadczenie wychowawcze 4 000,00 0,00 13 000,00

§ 2180 Środki z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z 

0,00 0,00 306,38

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2018



Plan po 
zmianach

269 718 372,20

15 580 671,48
4 901 444,16

322 558,98

4 449 385,18

10 054 327,32

874 352,94

32,85

7 185 441,53

56 032 549,90

21 212 163,26

80 000,00

34 722 886,64

530,52

24 077 703,32

600 700,00

600 700,00

700,00

418 000,00

705 005,00
581 600,00

456 600,00

15 000,00

123 405,00

45 000,00

15 305,00

13 000,00

2 159 700,00

1 389 700,00

44 000,00

22 160 670,99

§ 4520

Dział 750 Administracja publiczna 21 747 470,99 0,00 413 200,00

Dział 710

Roz.71035 Cmentarze 1 375 700,00 0,00 14 000,00

§ 4300

Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

30 000,00 0,00 14 000,00

§ 4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

10 000,00 0,00 3 000,00

Roz.70007

Działalność usługowa 2 145 700,00 0,00 14 000,00

§ 4260 Zakup energii 40 000,00 0,00 5 000,00

§ 4300

Zakup usług pozostałych 14 105,00 0,00 1 200,00

§ 4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 0,00 10 000,00

Dział 700

Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 
gminy

114 205,00 0,00 9 200,00

Roz.70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

548 300,00 0,00 33 300,00

§ 4260

Zakup usług pozostałych 433 300,00 0,00 23 300,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 408 000,00 0,00 10 000,00

Dział 630

Gospodarka mieszkaniowa 662 505,00 0,00 42 500,00

Roz.63095 Pozostała działalność 590 500,00 0,00 10 200,00

§ 2950

Zakup energii 500,00 0,00 200,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

24 077 703,32 40 000,00 40 000,00

§ 6050

Turystyka 590 500,00 0,00 10 200,00

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 34 722 708,37 40 000,00 40 178,27

Dział 600

Zwrot niewykorzystanych dotacji 
oraz płatności

352,25 0,00 178,27

Roz.60004 Lokalny transport zbiorowy 21 182 163,26 0,00 30 000,00

§ 4580

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

50 000,00 0,00 30 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

7 070 441,53 0,00 115 000,00

Roz.01044

Transport i łączność 56 002 371,63 40 000,00 70 178,27

§ 4300 Zakup usług pozostałych 824 352,94 0,00 50 000,00

§ 2950

Pozostałe odsetki 0,00 0,00 32,85

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

4 293 759,94 0,00 155 625,24

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura sanitacyjna 
wsi

9 889 294,47 0,00 165 032,85

Roz.01043 Infrastruktura wodociągowa 4 609 052,40 0,00 292 391,76

Zmniejszenia

Zwrot niewykorzystanych dotacji 
oraz płatności

185 792,46 0,00 136 766,52

Wydatki razem 267 024 756,48 195 000,00 2 888 615,72

Dział 010

Zwiększenia

15 123 246,87 0,00 457 424,61

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 
XIII/114/2025 Rady Gminy Dobra z dnia 
27.03.2025r.

Dział 
Rozdział 
Paragraf

Nazwa
Plan przed 
zmianami

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2018



18 715 225,82

2 092 935,00

213 901,00

234 000,00

349 700,00

130 580,00

44 685,20

86 000,00

10 800,00

332 148,23

4 562 044,49

30 000,00

30 000,00

1 324 470,78
83 000,00

26 000,00

9 000,00

50 000,00

4 500,00

2 100,00

1 521 013,00
56 500,00

8 000,00

15 650,00

1 000,00

1 686 560,71
22 000,00

33 920,00

1 622 640,71

88 346 026,00

47 652 378,09

526 700,00

191 900,00

6 586 100,00

135 000,00§ 4400

§ 4240

§ 4300 Zakup usług pozostałych 6 551 100,00 0,00 35 000,00

Roz.80101

Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

230 000,00 95 000,00 0,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 511 700,00 0,00 15 000,00

§ 6050

Zakup środków dydaktycznych i 
książek

177 500,00 0,00 14 400,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 87 845 511,00 95 000,00 595 515,00

§ 4210

Szkoły podstawowe 47 155 863,09 95 000,00 591 515,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 18 920,00 0,00 15 000,00

§ 4610

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

1 523 640,71 0,00 99 000,00

Roz.75495 Pozostała działalność 1 552 560,71 0,00 134 000,00

§ 4270

Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 20 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 9 650,00 0,00 6 000,00

Roz.75416

Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego

200,00 0,00 800,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 000,00 0,00 35 500,00

§ 4360

Zakup usług remontowych 1 000,00 0,00 7 000,00

§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

1 500,00 0,00 600,00

§ 4270

Straż gminna (miejska) 1 471 713,00 0,00 49 300,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 0,00 35 000,00

§ 3030

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

3 000,00 0,00 1 500,00

§ 4260 Zakup energii 18 000,00 0,00 8 000,00

§ 6170

Zakup usług remontowych 7 000,00 0,00 2 000,00

Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne 1 257 370,78 0,00 67 100,00

Dział 754

Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych

63 000,00 0,00 20 000,00

Roz.75410 Komendy wojewódzkie 
Państwowej Straży Pożarnej

0,00 0,00 30 000,00

§ 4520

Wpłaty jednostek na państwowy 
fundusz celowy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych

0,00 0,00 30 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

252 148,23 0,00 80 000,00

§ 4270

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

4 281 644,49 0,00 280 400,00

§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

70 000,00 0,00 16 000,00

§ 4210

Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

7 300,00 0,00 3 500,00

§ 4260 Zakup energii 111 580,00 0,00 19 000,00

§ 4120

Zakup usług remontowych 42 685,20 0,00 2 000,00

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 84 000,00 0,00 150 000,00

Roz.75023

Zakup materiałów i wyposażenia 226 000,00 0,00 123 700,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

2 077 935,00 0,00 15 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

209 901,00 0,00 4 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

18 302 025,82 0,00 413 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2018



23 581 115,00

592 000,00

7 076 295,16

75 500,00

2 336 588,68

10 500,00

828 273,11
783 373,11

33 273,11

141 500,00

24 000,00

0,00

1 400,00

5 379 487,34

252 156,00

1 000,00

100 306,38

100 306,38
300,38

6,00

5 654 750,00
17 000,00

13 000,00

4 000,00

4 189 450,00

§ 4580

Roz.85502 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

4 156 450,00 0,00 33 000,00

Roz.85501
§ 2910 Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 

3 000,00 0,00 10 000,00

§ 4300

Pozostałe odsetki 1 000,00 0,00 3 000,00

Dział 855 Rodzina 5 608 750,00 0,00 46 000,00

Roz.85395

Świadczenie wychowawcze 4 000,00 0,00 13 000,00

§ 3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 300,38

§ 2910

Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 6,00

Dział 853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej

100 000,00 0,00 306,38

Dział 852

Pozostała działalność 100 000,00 0,00 306,38

Roz.85216 Zasiłki stałe 251 156,00 0,00 1 000,00

§ 2710

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 

0,00 0,00 1 000,00

§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

600,00 0,00 800,00

§ 4300

Pomoc społeczna 5 378 487,34 0,00 1 000,00

Roz.85195 Pozostała działalność 83 200,00 60 000,00 800,00

Roz.85154

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

60 000,00 60 000,00 0,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 000,00 0,00 4 273,11

§ 4240

Zakup usług pozostałych 91 500,00 0,00 50 000,00

Dział 851 Ochrona zdrowia 833 200,00 60 000,00 55 073,11

§ 4240

Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

729 100,00 0,00 54 273,11

Roz.80106 Inne formy wychowania 
przedszkolnego

2 335 088,68 0,00 1 500,00

§ 6050

Zakup środków dydaktycznych i 
książek

9 000,00 0,00 1 500,00

Roz.80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

7 073 795,16 0,00 2 500,00

Zakup środków dydaktycznych i 
książek

73 000,00 0,00 2 500,00

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

23 114 000,00 0,00 467 115,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

532 000,00 0,00 60 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2018



33 000,00

4 000,00

37 962 484,15

30 655 821,00

6 300,00

4 000,00

782 750,00
753 650,00

61 600,00

61 600,00

2 834 000,00
366 060,00

2 607 957,88

1 227 589,08

984 355,27
932 355,27

19 728 163,98
18 789 392,88

1 400,00

78 000,00

260 000,00

66 600,00

439 918,35

2 500,00

16 500,00§ 4520

§ 4300

§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

1 000,00 0,00 1 500,00

§ 4260

Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

10 000,00 0,00 6 500,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 63 600,00 0,00 3 000,00

§ 3020

Zakup usług pozostałych 411 550,00 0,00 28 368,35

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 73 000,00 0,00 5 000,00

Dział 926

Zakup energii 100 000,00 0,00 160 000,00

Roz.92601 Obiekty sportowe 18 584 524,53 0,00 204 868,35

Roz.90095

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

900,00 0,00 500,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

852 355,27 0,00 80 000,00

Roz.90015

Kultura fizyczna 19 523 295,63 0,00 204 868,35

§ 4260 Zakup energii 677 589,08 0,00 550 000,00

Roz.90013

Pozostała działalność 904 355,27 0,00 80 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 362 560,00 0,00 3 500,00

Roz.90004

Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 057 957,88 0,00 550 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 41 600,00 0,00 20 000,00

Roz.90003

Schroniska dla zwierząt 2 830 500,00 0,00 3 500,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 710 500,00 0,00 43 150,00

§ 4260

Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach

41 600,00 0,00 20 000,00

§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

3 000,00 0,00 1 000,00

Dział 900

Oczyszczanie miast i wsi 739 600,00 0,00 43 150,00

Roz.90002 Gospodarka odpadami 
komunalnymi

30 654 521,00 0,00 1 300,00

§ 2910

Zakup energii 6 000,00 0,00 300,00

§ 4580 Pozostałe odsetki 1 000,00 0,00 3 000,00

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

37 264 534,15 0,00 697 950,00

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 

3 000,00 0,00 30 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 2018



Plan po 
zmianach

78 668 312,62

77 893 971,23

13 634 826,71
4 549 385,18

4 449 385,18

6 625,24

140 000,00

224 840,00

9 085 441,53

7 185 441,53

75 000,00

40 000,00

33 154 703,32

80 000,00

80 000,00

30 000,00

33 074 703,32

24 077 703,32

40 000,00

10 000,00

332 148,23
332 148,23

332 148,23

180 000,00

2 674 761,69Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

2 545 761,69 0,00 129 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

252 148,23 0,00 80 000,00

I Informatyzacja Urzedu Gminy w 
Dobrej

100 000,00 0,00 80 000,00

Dział 750 Administracja publiczna 252 148,23 0,00 80 000,00
Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
252 148,23 0,00 80 000,00

KI Budowa drogi ul. Zgodna w 
Mierzynie wraz z infrastrukturą

0,00 0,00 40 000,00

KI Budowa dróg w Dobrej - od ul. 
Lazurowej

50 000,00 40 000,00 0,00

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 33 074 703,32 40 000,00 40 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

24 077 703,32 40 000,00 40 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

50 000,00 0,00 30 000,00

O Zakup i montaż dwóch wiat 
przystankowych na ul. Weleckiej w 
Mierzynie

0,00 0,00 30 000,00

Dział 600 Transport i łączność 33 124 703,32 40 000,00 70 000,00

Roz.60004 Lokalny transport zbiorowy 50 000,00 0,00 30 000,00

KI Dodatkowe odwodnienie ulicy 
Kolorowej w Mierzynie

0,00 0,00 75 000,00

KI Przebudowa przepompowni ścieków 
w ul. Lazurowej w Dobrej

0,00 0,00 40 000,00

Roz.01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 8 970 441,53 0,00 115 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

7 070 441,53 0,00 115 000,00

KI Budowa sieci wodociągowej w ulicy 
Agawy obręb Wołczkowo

0,00 0,00 140 000,00

KI Grzepnica, wymiana starej stalowej 
sieci wodociągowej zasilającej 
budynki od nr2 do nr 11

215 840,00 0,00 9 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

4 293 759,94 0,00 155 625,24

KI Budowa sieci wodociągowej  na 
terenie dz. nr 233/16,233/17 i 866/10 
w Wołczkowie

0,00 0,00 6 625,24

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 13 364 201,47 0,00 270 625,24
Roz.01043 Infrastruktura wodociągowa 

wsi
4 393 759,94 0,00 155 625,24

Wydatki razem 78 018 687,38 40 000,00 689 625,24

Wydatki na zadania własne 77 244 345,99 40 000,00 689 625,24

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 
XIII/114/2025 Rady Gminy Dobra z dnia 

 27.03.2025r

Symbol Nazwa
Plan przed 
zmianami

Zmniejszenia Zwiększenia

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 2018



30 000,00

30 000,00

30 000,00

1 622 640,71

1 622 640,71

25 000,00

74 000,00

1 203 600,00

592 000,00

592 000,00

60 000,00

3 786 724,07

932 355,27

932 355,27

822 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

852 355,27 0,00 80 000,00

KI Zagospodarowanie terenu p. poż. w 
Wołczkowie wraz z salą szkoleń 
specjalistycznych przy remizie w 
Wołczkowie

742 000,00 0,00 80 000,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

3 706 724,07 0,00 80 000,00

Roz.90095 Pozostała działalność 852 355,27 0,00 80 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

532 000,00 0,00 60 000,00

PSP DŁ Rozbudowa modułowa Szkoły 
Podstawowej w Dołujach

0,00 0,00 60 000,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 1 143 600,00 0,00 60 000,00

Roz.80101 Szkoły podstawowe 532 000,00 0,00 60 000,00

GCZK budowa dwóch punktów poboru wody 
pitnej do beczkowozów

0,00 0,00 25 000,00

GCZK Zakup i modernizacja syren 
alarmowych

0,00 0,00 74 000,00

Roz.75495 Pozostała działalność 1 523 640,71 0,00 99 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

1 523 640,71 0,00 99 000,00

§ 6170 Wpłaty jednostek na państwowy 
fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych

0,00 0,00 30 000,00

FB Instalacja fotowoltaiczna i magazyny 
energii w Komendzie Powiatowej 
Straży Pożarnej w Policach

0,00 0,00 30 000,00

Roz.75410 Komendy wojewódzkie 
Państwowej Straży Pożarnej

0,00 0,00 30 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 2018



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§
2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków

906

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy

950

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów

9921 2 600 000,00

2 221 759,88

3 1 881 261,35

Rozchody ogółem: 2 600 000,00

1 4

Przychody ogółem: 4 176 485,28

1 2 073 464,05

Przychody i rozchody budżetu w 2025r.

Lp. Kwota

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 
XIII/114/2025 Rady Gminy Dobra z dnia 

27.03.2025r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 2018



Dział Rozdział Paragraf Treść Przychody Wydatki

600 Transport i łączność

60016 Drogi publiczne gminne

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

Przychody ogółem 2 019 190,94

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych 

2 019 190,94

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach

2 019 190,94

600 Transport i łączność 9 310 964,87

60016 Drogi publiczne gminne 9 310 964,87

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 310 964,87

2 019 190,94 9 310 964,87

7 291 773,93

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XIII/114/2025 Rady Gminy Dobra z dnia 
27.03.2025r.

Dochody i przychody budżetu Gminy Dobra  z tytułu środków przekazywanych przez Rządowy  Fundusz Rozwoju  Dróg oraz  wydatki 
na realizację zadań w części finansowanej tymi środkami  w 2025r.

Dochody

7 291 773,93

7 291 773,93

Razem: 7 291 773,93

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 2018



Dział Rozdział Paragraf Treść Wydatki

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

306,38

85395
Pozostała działalność  - dodatek gazowy refundacja 
podatku VAT 306,38

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

3110 Świadczenia społeczne 300,38

4300 Zakup usług pozostałych 6,00

Razem: 306,38306,38

306,38

306,38

306,38

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XIII/114/2025 Rady 
Gminy Dobra z dnia 27.03.2025r.

Dochody  budżetu Gminy Dobra  z tytułu środków przekazywanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 oraz wydatki na 
realizację zadań w części finansowanej tymi środkami  w 2025r.

Dochody

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 2018


	UCHWAŁA NR XIII/114/2025 RADY GMINY DOBRA z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	zm. § 3 w § 4 pkt 1
	pkt 2 w § 4 pkt 1 zm. § 3
	zm. § 4 w § 4 pkt 1 zm. § 3 pkt 2
	pkt 2 w § 4 pkt 1 zm. § 3 pkt 2 zm. § 4




	pkt 3 w § 4
	zm. § 151 w § 4 pkt 3


	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-04-22T10:45:58+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




